atura de .r

nangua③
TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Ne DP 04/2021-SECA

O Exmo. Sr. Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que
determina o art. 26 da Lei ne 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que
consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação, vem RATIFICAR a
declaração de Dispensa de licitação objetivando a CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OI (UMA) CONSULTA MÉDICA PRÉ-
OPERATÓRIA E OI (UM) PROCEDIMENTO CIRÚRGICO EM ATENDIMENTO AO PROCESSO
JUDICIAL Ne 51157-38.2020.8.06.0173, QUE TRAMITA le VARA DA COMARCA DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE, para a
Empresa LL SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA, CNPJ n9 21.504.994/0001-53 - ENDEREÇO: Av. Dom
Luíz, ng 880, Sala: 506, difícío TOP Center, Aldeolta, Fortaleza/CE, com a valor dos serviços na
quantia de R$ 37.000,00 (trinta e sete milreais), determinando que se proceda à publicação do
devido extrato.

15 de Fevereiro de 2021

REJARLEYi DE LIMA
SECnETÁRÍt)bE SAÚDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

ITEM l ESPECIFICAÇÃO UNID. I QTDE
V. UNIT V. TOTAL

Procedimento cirúrgico de retirada da haste

01 jintrameduiar e nova osteosíntese da ftatura da

OI á:t;se2.3o fémur direito (subtrocantéríca - CID

SERVIÇO OI R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

02 l Despesas médicas e hospitalares SERVIÇO OI R$ 27.000,00 R$ 27.000.00

VALOR TOTAL: R$ 37.000,00 (trinta e sete milreais)